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KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH NABORACH NA WSPÓLNE PROJEKTY 

BADAWCZE 

Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej ogłosiła nabory na granty wspierające 

mobilność naukowców realizujących projekty badawcze w zespołach polsko-

zagranicznych. Wnioski mogą składać instytucje nauki i szkolnictwa wyższego. 

Finansowanie przeznaczone jest na pokrycie kosztów podróży i pobytów naukowców 

z kraju partnera. Projekt badawczy może dotyczyć wszystkich dziedzin nauki. Max. 

wysokość finansowania z budżetu NAWA – 30.000 PLN. Koszty prowadzenia badań 

są niekwalifikowalne. Projekty można realizować w partnerstwie z: 

Republiką Francuską – nabór trwa do 17 lipca br.; 

Republiką Austrii – nabór do 27 czerwca br.; 

Republiką Federalną Niemiec – nabór do 30 czerwca br. 

Republiką Słowacką – nabór do 24 lipca br. 

 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM III KONKURSIE PROGRAMU INNOGLOBO 

Dofinansowanie na realizację projektów międzynarodowych dotyczących 

różnorodnych obszarów tematycznych. Wymogiem obligatoryjnym jest udział w 

projekcie przynajmniej jednego partnera zagranicznego oraz wpisywanie się zakresu 

tematycznego projektu w aktualną Listę Krajowych Inteligentnych Specjalizacji. Nabór 

do 30 września br. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 VIRTUAL BROKERAGE EVENT @ INNOVATION VILLAGE 2023 

16-30.10.2023 r., Wirtualne Spotkanie Kooperacyjne @ Innovation Village 2023 w 

ramach Innovation Village 2023 - wydarzenie będzie koncentrować się na 

zrównoważonych i inteligentnych technologiach i rozwiązaniach umożliwiających 

osiągnięcie „bliźniaczej” transformacji ekologicznej i cyfrowej. To wyjątkowa okazja do 

spotkania prywatnych firm (w tym start-upów, spin-offów, MŚP i dużych firm), a także 

władz publicznych i gmin, uczelni i ośrodków badawczych, przemysłu i stowarzyszeń 

firm. 

Więcej >>> 

 

 

 

 

 

https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze/nabory-2023/wspolne-projekty-badawcze-pomiedzy-polska-a-francja
https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze/nabory-2023/wspolne-projekty-badawcze-pomiedzy-polska-a-austria
https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze/nabory-2023/wspolne-projekty-badawcze-pomiedzy-polska-a-niemcami
https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze/nabory-2023/wspolne-projekty-badawcze-pomiedzy-polska-a-slowacja
https://www.gov.pl/web/ncbr/iii-konkurs-w-ramach-programu-innoglobo
https://innovation-village-2023.b2match.io/


 KONFERENCJA INNOWACYJNOŚĆ I KREATYWNOŚĆ W GOSPODARCE 
21.06.2023 r., zapraszamy wszystkich zainteresowanych tworzeniem innowacyjnych 
rozwiązań dla branży transportu, mobilności oraz usług związanych z dostarczaniem 
towarów. Międzynarodowa konferencja „Innowacyjność i kreatywność w gospodarce”, 
przebiegać będzie pod hasłem „Projektowanie zrównoważonego transportu”. 
Więcej >>> 
 

 PORTAL FUNDING & TENDER OPPORTUNITIES DLA POCZĄTKUJĄCYCH – 
SZKOLENIE ONLINE 
22 czerwca 2023 r. Horyzontalny Punkt Kontaktowy - Makroregion Polska Centralna 
zaprasza na szkolenie poświęcone portalowi Komisji Europejskiej "Funding & tender 
opportunities"; szkolenie odbędzie się w godzinach od 10.00 – 11.30; udział w 
szkoleniu wymaga wcześniejszej rejestracji. 
Więcej >>> 

 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 PIERWSZY NA ŚWIECIE BEZZAŁOGOWY PROM ELEKTRYCZNY 
Nowatorski statek, wyposażony w panele słoneczne na dachu, wypłynął w regularną 
trasę z wyspy Kungsholm do Soedermalm, w Sztokholmie;  rejs odbywa się w 
obecności pracownika, który nie wykonuje żadnych czynności; po zmianie przepisów 
możliwy będzie przewóz pasażerów bez kapitana oraz załogi. 
Więcej >>> 

 

INFORMACJE DZIAŁU  

 POLITECHNIKA MORSKA PRZYSTĄPIŁA DO TUPMO FORUM – POROZUMIENIA 

POLSKICH UCZELNI TECHNICZNYCH W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA 

PROJEKTAMI 

6 czerwca br. podczas spotkania prorektorów, w Krakowie, podpisane zostało 

porozumienie o współpracy polskich technicznych uczelni w obszarze zarządzania 

projektami.  Celem współpracy jest pozyskiwanie wspólnych projektów, wymiana 

doświadczeń, przedstawianie wspólnego stanowiska w trakcie konsultacji konkursów 

i programów na projekty finansowane ze środków UE. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI  

https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/zapraszamy-na-16-miedzynarodowa-konferencje-z-cyklu-innowacyjnosc-i-kreatywnosc-w-gospodarce-ktorej-tegoroczne-haslo-projektowanie-zrownowazonego-transportu
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/horyzont-europa-portal-funding-tender-opportunities-dla-poczatkujacych
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/horyzont-europa-portal-funding-tender-opportunities-dla-poczatkujacych
https://zielonagospodarka.pl/pierwszy-na-swiecie-bezzalogowy-prom-elektryczny-plywa-juz-w-sztokholmie-12741
https://www.agh.edu.pl/aktualnosci/detail/biura-zarzadzania-projektami-uczelni-technicznych-zaciesniaja-wspolprace

